АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  29. 12. 2019 № 153-осн

село Оксино

Ненецкий автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ    ПЕРЕЧНЯ  ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПОДГОТОВКУ И ОБУЧЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА В ОБЛАСТИ ГО И ЧС
1. Утвердить перечень должностных лиц, за подготовку  и  обучение  населения  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  в  области  гражданской обороны и защиты  от чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного  характера:
        специалист общего отдела Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  Хозяинов Роман Ермилович.
2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                         С.М.Макарова